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Grade Name Email 
TK Lara, Jennifer laraj@lancsd.org 

K Cardoza, Elsa cardozae@lancsd.org 

K Soria, Bridget soriab@lancsd.org 

K  Panduro, Elizabeth panduroe@lancsd.org 

1 Chavez-Lanza, Jennifer chavez-lanzaj@lancsd.org 

1 Cuevas, Jacqueline  cuevasj@lancsd.org 

1 Landeros, Adriana landerosa@lancsd.org 

2 Balcazar, Guillermo balcazarg@lancsd.org 

2 Bradley, Megan bradleym@lancsd.org 

2 Lopez, Sara lopezs@lancsd.org 

2 Rogers, Elsa rogerse@lancsd.org 

2 Stebbins, Samantha stebbinss@lancsd.org 

3 Edwards, Katie edwardska@lancsd.org 

3 Garcia, Richard garciar@lancsd.org 

3 Pearson, Erin pearsone@lancsd.org 

3 Tobar, Karla tobark@lancsd.org 

3 Vargas, Daniel  vargasd@lancsd.org 

4 Colin, Nicanor  colinn@lancsd.org 

4 Fallon, Catherine fallonc@lancsd.org 

4 Khalil, Eman khalile@lancsd.org 

4 Knotts, Vivian knottsv@lancsd.org 

4 Nishimoto, David nishimotod@lancsd.org 

5 Alfaro, Berenice alfarob@lancsd.org 

5 Loper, Virginia loperv@lancsd.org 

5 Maiocco, Mary maioccom@lancsd.org 

5 Origel-Polanco, Giovanna origel-polancog@lancsd.org 

5 Thompson, Breanna  thompsonb@lancsd.org 

6 Buendia, Joaquin buendiaj@lancsd.org 

6 Ixta Zamora, Asuncion ixta-zamoraa@lancsd.org 

7 Chavez, Stephanie  chavezs@lancsd.org 

7 Valadez, Jacqueline valadezj@lancsd.org 

RSP  Nora, Janet noraj@lancsd.org 

RSP  Read, Nyda  readn@lancsd.org 

SDC 4-5 Battle, Noel battlen@lancsd.org 

SDC 5 Kern, Julia  kernju@lancsd.org 

TC Renteria, Janet renteriaj@lancsd.org 


